
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 11/04/2015 sur BRETEUIL

Point extrême : 118 kmsPoint avant : 106 kms240 pigeons lâchés à 10:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 10

Amateur Pig.enga

10

Reception feuilles
ROQUETOIRE

240

Sociétés
10 240

Réclamations admises jusqu'au : 25/04/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEU Mickael
BRUGE Michel
BRUGE Michel
CREPIN Dany
BRUGE Michel
DELBREUVE Robert
DELBREUVE Robert
DELBREUVE Robert
DEU Mickael
DEU Mickael
FERLIN J-Michel
DEU Mickael
BRUGE Michel
DEU Mickael
CREPIN Dany
DELAHAYE Jérémy
BRUGE Michel
GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY
VETU Karine
BRUGE Michel
CLIPET Philippe
BRUGE Michel
DELAHAYE Jérémy
GOTTRANT GIOVANNY
DELBREUVE Robert
DELBREUVE Robert
VETU Karine
DELAHAYE Jérémy
DEU Mickael
DEU Mickael
DEU Mickael
BRUGE Michel
BRUGE Michel
CLIPET Philippe
BRUGE Michel
FERLIN J-Michel
DELBREUVE Robert
BRUGE Michel
CLIPET Philippe
VETU Karine
DELAHAYE Jérémy
BRUGE Michel
BRUGE Michel
FERLIN J-Michel
BRUGE Michel
DELAHAYE Jérémy
DELBREUVE Robert
DEU Mickael
DEU Mickael
CREPIN Dany
DEU Mickael
CREPIN Dany
SCHROEYERS J-Pierre

Insc/Eng
ROQUETOIRE
WITTES

WITTES

ROQUETOIRE

QUIESTEDE

MAMETZ

LUMBRES

MAMETZ

ROQUETOIRE

LINGHEM

Distance
305202
246041
293663
456830
402408
246186
246163
233735
242252
403103
403054
246435
252202
234429
459251
402862
246088
283254
283206
246049
402892
233436
245870
20954

403261
238200
402522
402554
402875
245810
240059
228361
242197
293678
402419
245861
20948

245972
402549
402412
403243
245807
293790
293669
150539
403053
457204
293814
237800
228358
243138
402725
454956
251813
430697
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F

F
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2009
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Place

41
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7
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25
25
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41
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41
27
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7
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20
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12
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34
37
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34
41
41
41
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27
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25
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34
27
27
30
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34
25
41
41
7

41
7
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Amateurs / Colombier
114807
115518

2
115119

3
114913

2
3
2
3

116673
4
4
5
2

111511
5

117086
2
3

111511
6

117707
7
2
4
4
5
2
3
6
7
8
8
9
2

10
2
6
11
3
3
4

12
13
3

14
5
7
9

10
3
11
4

106654

Ch Fce
11:23:40
11:27:02
11:27:52
11:28:00
11:28:21
11:28:15
11:28:16
11:28:27
11:28:27
11:28:36
11:30:12
11:28:40
11:29:29
11:29:08
11:29:23
11:26:49
11:30:02
11:31:15
11:31:30
11:31:30
11:27:32
11:30:43
11:32:44
11:31:04
11:28:02
11:33:32
11:31:56
11:32:01
11:29:23
11:29:34
11:32:30
11:33:02
11:34:19
11:35:31
11:36:04
11:38:03
11:36:24
11:37:34
11:36:07
11:36:58
11:39:06
11:33:47
11:33:59
11:37:26
11:37:27
11:38:56
11:38:00
11:34:55
11:38:13
11:38:20
11:38:21
11:38:46
11:38:27
11:39:08
11:31:55

1

1
1
1

3

1

3

1

3
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14
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10
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10
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10
10
14

10
10
10
10
14
10
13
10
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1369,467
1324,748
1312,207
1305,698
1305,042
1299,676
1298,452
1296,743
1295,546
1293,357
1293,253
1292,144
1288,544
1285,633
1285,528
1281,981
1280,687
1280,561
1277,070
1275,910
1271,505
1271,058
1268,622
1266,182
1264,297
1249,362
1247,698
1246,570
1245,237
1242,693
1238,924
1231,835
1215,103
1207,295
1200,395
1199,867
1196,251
1195,624
1193,488
1189,272
1187,161
1186,919
1184,397
1183,586
1182,576
1179,111
1176,754
1172,771
1168,013
1165,553
1164,568
1163,602
1163,584
1159,305
1158,233

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
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27
28
29
30
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32
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37
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39
40
41
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45
46
47
48
49
50
51
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53
54
55

100,00
98,33
96,67
95,00
93,33
91,67
90,00
88,33
86,67
85,00
83,33
81,67
80,00
78,33
76,67
75,00
73,33
71,67
70,00
68,33
66,67
65,00
63,33
61,67
60,00
58,33
56,67
55,00
53,33
51,67
50,00
48,33
46,67
45,00
43,33
41,67
40,00
38,33
36,67
35,00
33,33
31,67
30,00
28,33
26,67
25,00
23,33
21,67
20,00
18,33
16,67
15,00
13,33
11,67
10,00
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GOTTRANT GIOVANNY
GOTTRANT GIOVANNY
DELAHAYE Jérémy
DEU Mickael
GOTTRANT GIOVANNY

289883
283310
244000
293335
283255

2012
2012
2013
2012
2012

5
10
8

10
26

/
/
/
/
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37
37
34
41
37

5
6
6

12
7

11:41:07
11:41:46
11:36:59
11:40:04
11:42:05

1
1

1

10
10
10
10
10

1155,834
1148,465
1147,823
1145,397
1144,909

56
57
58
59
60

8,33
6,67
5,00
3,33
1,67
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